

# Moda Gaziantep Fuarı'nın kura çekimi GSO'da yapıldı

Gaziantep'te 19-22 aralık tarihlerinde Ortadoğu Fuar Merkezi'nde gerçekleşecek olan Gaziantep Penye Tekstil Hazır Giyim, Aksesuarları, Kumaş ve Yan Sanayileri Fuarı - Moda Gaziantep'in kura çekimi Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ev sahipliğinde gerçekleştirildi.



Kura çekim törenine, GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Penye Konfeksiyon ve İmalat Hazır Giyim Derneği (PENKON) Başkanı Yılmaz Bulgan, Başkan Yardımcısı Mehmet Dışbudak, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Kaptana, Tüm Fuarcılık Yapım AŞ (TUYAP) Genel Müdür Yardımcısı Gökalp Gökdemir, TUYAP Adana Bölge Müdürü Salih Gökmen, GSO Genel Sekreteri Yusuf İzzettin İymen ve firma temsilcileri katıldı.



## Gonca Tokuz'un bir kitabı daha dünya finalinde

Daha önce Antep Fıstığı kitabı ile dünya ikinciliği kazanan Halkbilimci Gonca Tokuz'un "Kadim Şehir Kilis'te Kaşık Calımı" adlı kitabı da dünya finaline kaldı. Halkbilimci Gonca Tokuz, uzun süren çalışmalar sonucu yayına giren Antep Fıstığı kitabı ile 2016 yılında Çin'in Yantai şehrinde "Gourmand Cookbook and Food Culture Awards" (Gurme Yemek Kitabı ve Yemek Kültürü Ödülleri) yarışmasında meyve kategorisinde dünya ikincisi olmuştur.

# GTO, dünya devi firmaları üyeleriyle buluşturdu

GTO, Alman Uluslararası İş Birliği Kurumu (GİZ) iş birliği ile düzenlediği Hızlı Tüketim Ürünleri (FMCG) sektörüne yönelik B2B organizasyonu ile 25'i Avrupa'dan olmak üzere toplam 15 ülkeden 38 ithalatçı firmayı üyeleriyle buluşturdu.



Kent ihracatına önemli katkılar sağlayan faaliyetlerine hız kesmeden devam eden Gaziantep Ticaret Odası (GTO), Alman Uluslararası İş Birliği Kurumu (GİZ) iş birliği ile düzenlediği Hızlı Tüketim Ürünleri (FMCG) sektörüne yönelik B2B organizasyonu ile 25'i Avrupa'dan olmak üzere toplam 15 ülkeden 38 ithalatçı firmayı üyeleriyle buluşturdu.



# Denge

GÜNEYDOĞU  
Gaziantep  
Gündelik Siyasi Bağımsız Gazete  
ISSN 2148-1466  
9 772148 146001  
Özgür Habercilikte Denge...  
@dengegazete  
gaziantepepdengegazetesi  
28 KASIM 2023 SALI Yıl: 13 Sayı: 4354 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



# Fiyat farkı taslağına BÜYÜK TEPKİ



Kamu müteahhitleri ve İş İnsanları Derneği Genel Başkanı Ali Adıgüzel, Yapım işlerine ek fiyat farkı ve süre uzatımı verilmesine ilişkin düzenlemenin bu haliyle kabul edilmesinin sektörde yaşanan sorunlara çözüm olmayacağını belirtti.

Adıgüzel, "Depremin yaralarını sarmaya çalıştığımız bir dönemde, yüksek enflasyon karşısında her türlü zorluğa karşın iş yapan firmaların, aylardır bu taslağı beklediğini, ancak TBMM'ne sunulan taslak ile büyük hayal kırıklığı yaşadıklarını belirterek, Kamu yatırımlarının durması demek, alt sektör ve sanayi üretimiyle birlikte milyonların işsiz kalması demektir. Meclis gündemine gelen ve piyasa beklentilerini hiçbir şekilde karşılayamayacak olan taslağın geçmesine Cumhurbaşkanımızın da razı olmayacağını düşünmekteyiz" dedi.

## Çocuklardaki havale için gereksiz ilaç kullanılmamalı



## Romatizma hastaları kışa hazır mı?



SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğr. Üyesi, Romatoloji Uzmanı Prof. Dr. Bünyamin Kısacak, romatizma hastalarının hem hastalığın kendisi hem de kullandıkları ilaçlar nedeniyle yaşamlarına çok dikkat etmesi gerektiğini söyledi.

# Zeugma, Unesco dünya miras listesi yolunda

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı iş birliğinde Zeugma Arkeolojik Sit Alanı'nın UNESCO Dünya Miras Listesi'ne girmesi için yürütülen çalışmalar kapsamında yetki alanlarının sınırının belirlenmesi için masa başı ve saha çalışmaları yapıldı.

Büyükşehir Belediyesi Bahriye Üçok Toplantı Salonu'nda yapılan masa başı toplantı sonrası sit alanına gidilerek saha çalışmalarında bulunuldu. UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne Zeugma Antik Kenti'nin girmesi için Gaziantep Büyükşehir Belediyesi evsahipliğinde yapılan çalışmalara Nizip Kaymakamı Osman Uğurlu, Nizip Belediye Başkan Yardımcısı Salih Uygur, Zeugma Kazı Başkanı Prof. Dr. Kutalmış Görkay, bakanlık uzmanları ile ilgili kurum ve kuruluşların temsilcileri katıldı.



## KALICI LİSTE İÇİN ÇALIŞMALAR BAŞLADI



Gazi şehrin 5 antik kentinden biri olan ve 2012 yılında UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ne eklenen Zeugma Arkeolojik Sit Alanı'nın, UNESCO kalıcı listeye girmesi için çalışmalar başladı. Büyükşehir Belediyesi KUDEB Daire Başkanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü arasında yapılan iş birliği protokolü kapsamında yönetim planı ile korunacak alanın sınırlarının belirlenmesi amacıyla yapılan ilk toplantıda alanla ilgili söz hakkı olan tüm kurum kuruluşlar kamu- yerel- sivil- özel taraflar ile sahada gerekli fikir ve düşünceleri alınarak yol haritası belirlendi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..



GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN  
Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

